АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28 » декабря  2023 г.                         с. Алтайское                      № 2531

О внесении изменений в муниципальную
 программу ««Газификация Алтайского
района на 2023-2026 годы»
 утвержденную постановлением
 Администрации Алтайского района от 20.10.2022 г. № 1572

В   соответствии ФЗ от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и Уставом  МО Алтайский  район, в
целях  реализации  мероприятий  муниципальной  программы  ««Газификация  Алтайского
района  на  2023-2026 годы», утвержденной   постановлением  Администрации  Алтайского
района от 20.10.2022 г. № 1572

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу следующие изменения:

а) п.4 муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции:
Финансирование  Программы  в  годах  будет  осуществляться  за  счет  средств  местного  и
краевого бюджета. За счет местного бюджета  в размере  10848,5 тыс.руб., в т.ч. в  2023 —
5051,5,0  тыс.руб., в 2024 – 5550,0 тыс. руб., в 2025 - 247 тыс. руб., в 2026 г - 0 тыс.руб. За
счет средств краевого бюджета в размере 53350 тыс. руб. в т.ч. в 2023 – 19150,0  тыс.руб., в
2024 – 29500,0 тыс. руб., в 2025 – 4700,0 тыс. руб., в 2026 г - 0 тыс.руб.

б) Приложение  2 читать  в  редакции, в  соответствии  с  Приложением  к  настоящему
Постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  Постановление   на  официальном  сайте   Администрации
Алтайского района.

3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы
Администрации А.В.Малюкова

Глава Алтайского района                                                                                   В.А.Тырышкин

Согласовано: Филонова Ю.С.

                        Грекова Л.В.

Исполнитель: Шевелева Е.А.